



Servicio Aragonés de la Salud Sector de Alcañiz Avda Maestrazgo, 2, 1ª planta 44600 Alcañiz

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE SECTOR DE ALCAÑIZ, POR LA QUE SE DECLARA APROBADA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, PARA LA PROVISIÓN, CON CARÁCTER TEMPORAL, DE UNA PLAZA VACANTE DE LA CATEGORÍA DE INGENIERO SUPERIOR EN EL HOSPITAL DE ALCAÑIZ

De conformidad con lo establecido en la base octava de la Resolución de 29 de julio de 2022, de la Gerencia de Sector de Alcañiz, por la que se convoca procedimiento de provisión, con carácter temporal, de una plaza vacante de la categoría de Ingeniero Superior en el Hospital de Alcañiz, publicada en el "Boletín Oficial de Aragón" núm. 155 de 10 de agosto de 2022, esta Gerencia de Sector de Alcañiz resuelve:

Primero: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos:

- Lasheras Ribera, José Carlos
- Lobera Molina, Román
- Mengod Simón, Daniel
- Pallarés Bosque, Cristina
- Segurana Padial, Artemio
- Serrablo Requejo, César Aristarco
- Tajada Duaso, Sergio

Segundo: Declarar la relación provisional de aspirantes excluidos:

Foz Giner, Gonzalo. Motivo exclusión: titulación insuficiente.

Tercero: Abrir un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la presente Resolución, para que los aspirantes presenten las alegaciones oportunas.

En Alcañiz, en la fecha de la firma.



Documento firmado electrónicamente por María Perla BORAO AGUIRRE, Gerente de Sector de Teruel, P.O. de 21 de agosto de 2020, Gerente de Sector de Alcañiz

SECTOR DE ALCAÑIZ
SECTOR DE PERSONAL

SECTOR DE ALCANIZ-SERVICIO DE PERSONAL Avda. Masstrazgo, 2, 1º planta 44600 ALCANIZ (Teruel) TI. 978 87 60 15 - Fax 976 87 07 05 DILIGENCIA: Para hacer constar que la presente relación provisional ha sido publicada en el tablón de anuncios del Hospital de Alcañiz en el día de la fecha.

En Alcañiz, a 10/10/2022

EL DIRECTOR DE GESTIÓN Y SS.GG.

Fdo.: Fernando M. CASTAÑO LASAOSA